Urusan Pemerintahan : 4
Bidang Pemerintahan
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PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DECEMBER 2021 DAN 2020

Fungsi Penunjang

4,02 Keuangan

14.02.01
:4.02.01.02

URAIAN

PENDAPATAN - LRA
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) - LRA
Lain-lain PAD Yang Sah - LRA
PENDAPATAN TRANSFER - LRA
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat - LRA

Bagi Hasll Pajak - LRA

Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam - LRA
Dana Alokasi Umum (DAU) - LRA

Dana Alékasi Khusus (DAK) - LRA

Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat - Lainnya - LRA
Dana Penyesuaian - LRA
Pendapatan Transfer Pemerintah Daerah Lainnya - LRA
Pendapatan Bagi Hasil Pajak - LRA
Bantuan Keuzngan - LRA
Bantuan Keuangan dari Pemerintah Daerah Provinsi Lainnya - LRA
LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH - LRA
Pendapatan Hibah - LRA

BELANJA
BELANJA OPERASI

Belanja Subsidi
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial

BELANJA TAK TERDUGA
Belanja Tak Terduga

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAERAH (PPKD)

ANGGARAN
2020
1.178.875.824.665,00
0,00
0,00
1.099.435.740.491,00
973.368.810.491,00

56.715.877.921,00
88.902.089.355,00
502.393.0029.000,00
207.818.187.215,00

117.539.647.000,00
117.539.647.000,00
121.500.000.000,00
121.500.000.000,00
4.566.930.000,00
4.566.930.000,00
79.440.084.174,00
79.440.084.174,00

2.500.000.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.500.000.000,00
2.500.000.000,00

REALISASI
2021
1.226.140.056.847,00
0,00
0,00
1.133.306.677.695,00
984.912.866.743,00

57.307.018.400,00
111.953.713.126,00
502.393.009.000,00
195.995.481.771,00

117.263.644.446,00
117.263.644.446,00
143.826.880.952,00
143.826.880.952,00
4,566.930.000,00
4.566.930.000,00
92.833.379.152,00
92.833.379.152,00

1.451.400.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.451.400.000,00
1.451.400.000,00

(%)

104,01
0,00
0,00

103,08

101,19

101,04
125,93
100,00

94,31

99,77

99,77
118,38
118,38
100,00
100,00
116,86
116,86

58,06
0,00

0,00
0,00
0,00

58,06
58,06

REALISASI
2020
1.166.450.298.295,20
0,00
0,00
1.051.666.102.557,20
766.923.342.007,00

29.385.873.680,00
75.731.850.350,00
508.456.665.000,00
153.348.952.977,00

115.448.707.000,00
115.448.707.000,00
145.149.964.222,20
145.149.964.222,20

24.144.089.328,00

24.144.089.328,00
114.784.195.738,00
114.784.195.738,00

85.395.570.149,00
83.687.038.049,00

0,00
69.606.738.049,00
14.080.300.000,00

1.708.532.100,00
1.708.532.100,00



TRANSFER
TRANSFER BAGI HASIL PENDAPATAN

Transfer Bagi Hasil Pajak Daerah
) Transfer Bagi Hasil Retribusi Daerah

TRANSFER BANTUAN KEUANGAN

Transfer Bantuan Keuangan ke Desa
«3 Transfer Bantuan Keuangan Lainnya
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PEMBIAYAAN
PENERIMAAN PEMBIAYAAN
.1 Penggunaan SILPA
PENGELUARAN PEMBIAYAAN
.2 Penyertaan Modal/Investasi Pemerintah Daerah
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SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN NETTO

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN (SILPA)

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

198.662.314.090,00
19.722.667.090,00

19.272.073.582,00
450.593.508,00

178.939.647.000,00

178.939.647.000,00
0,00

977.713.510.575,00

72.907.296.644,00
72.907.296.644,00
6.000.000.000,00
6.000.000.000,00

66.907.296.644,00

1.044.620.807.219,00

198.386.274.815,00
19.722.629.773,00

19.272.063.361,00
450.566.412,00

178.663.645.046,00

178.663.645.046,00
0,00

1.026.302.382.028,00

72.907.296.644,25
72.907.296.644,25
6.000.000.000,00
6.000.000.000,00

66.907.296.644,25

1.093.209.678.672,25

99,86
100,00

100,00
99,99
99,85
99,85

0,00

104,97

100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

104,65

212.247.177.067,00
17.262.101.969,00

16.843.320.838,00
418.781.131,00

194.985.075.098,00

194.388.707.000,00
596.368.088,00

868.807.551.079,20

26.201.839.853,65
26.201.839.853,65
12.000.000.000,00
12.000.000.000,00

14.201.839.853,65

883.009.390.932,85
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